
-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax % 0,54 düşerek 15.963,89 puana, CAC40 endeksi % 0,96 değer kaybıyla 

7.200,91 puana, İngiltere FTSE 100 endeksi % 0,1 azalarak 7.599,99 puana düşüş gösterdi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi beklentilerin altında 55.1 puan 

açıklanırken, Sentix tüketici güven endeksi beklentilerin altında -17.0 puana düştü. Veri son 5 ayın en düşük 

seviyesine geriledi. ÜFE aylık bazda beklentilerin altında % 3.2 azalırken, yıllık ÜFE ise %5.5’ten %1.0 seviyesine 

geriledi. Geçen yıl bu dönemde Euro Bölgesi’nde ÜFE %37.2 seviyesinde bulunuyordu. Özellikle gıda ve enerjide son 

zamanlarda gördüğümüz düşüş her ne kadar enflasyonu aşağıya doğru çekse de çekirdek enflasyonda benzer 

sertlikte bir düşüş yaşanmaması genele yayılan enflasyonun devam ettiğini önümüzdeki aylarda ÜFE ve TÜFE’de 

yükselişin tekrar yaşanacağını bize  göstermekte.  

 

-Dün konuşan Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, yaptığı açıklamada enflasyonist baskıların 

güçlü kalmaya devam ettiğini, bu nedenle borçlanma maliyetlerinin daha da artacağını söylerken, enflasyonda 

%2'lik hedeflerine dönene kadar faizleri gerektiği müddetçe bu seviyelerde tutacaklarını vurguladı. Yani kısa 

zamanda faiz artırımlarının devam edeceğinin sinyalini verirken yakın gelecekte ise faiz indirimi ufakta gözükmüyor. 

Bu sebeple dün Avrupa borsalarında bir miktar satışların yaşandığını izledik. Eğer satışlar bugünde devam ederse 

önümüzdeki günlerde daha sert satışlar gelebilir. Ancak teknik seviyelere uymaya devam edeceğiz.  

 

-Bu sabah gelen veride Almanya’da fabrika siparişleri beklentilerin altında % 0.4 azalış kaydetti. Almanya’nın 

resesyonda olduğunu düşündüğümüzde gelen veriler resesyonun daha da derinleşeceğini ve Dax üzerindeki 

baskının daha fazla artacağını göstermekte.  Bugün ayrıca Euro Bölgesi’nde aylık bazda perakende satışların % 0.2 

açıklanacağı öngörülmekte. 

 

-ABD borsaları dünü satıcılı kapattı. Dow Jones % 0,59 azalarak 33.562,86 puana, S&P 500 endeksi % 0,2 azalışla 

4.273,79 puana ve Nasdaq endeksi ise % 0,1 kayıpla 13.229,43 puana düşüş kaydetti. ABD endeksleri bugün satışını 

sürdürürse düşüş eğilimi hızlanabilir.  

 

-Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi hemen hemen beklentiler dahilinde 54.9 puan 

olarak açıklanırken, ISM hizmetler PMI verisi ise beklentilerin oldukça altında 50.3 puana geriledi. Veri son 5 ayın en 

düşüğü olarak kaydedildi. Fabrika siparişleri de beklentilerin altında aylık bazda % 0.4  olarak gerçekleşti. Özellikle 

ISM verisinin oldukça kötü gelmesi dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizleri üzerinde satış baskısı yaratırken 

borsalar bundan çok etkilenmedi. Zaten son dönemde borsaların ekonomik temelli hareket etmediğini verilere göre 

yükselip düşmediğini özellikle söylüyoruz. Ekonomik temellere dönüldüğünde borsalarda sert satışlar bekliyor 

olacağız. Ters fiyatlamaların görüldüğü şimdilerde ise teknik seviyelere bağlı kalmayı sürdüreceğiz.  

 

-Bugün ABD’de veri akışı sakin olacak. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.070 seviyesinin altında satıcılı konumunda bulanan endekste bu 
seviyenin üzerinde alış baskısı ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.070 seviyesinin kırılması halinde önce 16.240 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.921 desteğinin altında önce 15.755 ve arkasından 15.411 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.566 seviyesinin üzerinde alıcılı konumunda bulanan endekste bu 
seviyenin altında tekrar satış baskısı ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.732 seviyesinin kırılması halinde önce 33.900 ve arkasından 34.271 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.566 desteğinin altında önce 33.340 ve arkasından 33.018 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4273 seviyesinin üzerinde endeks alış baskısı altında. Bu seviyenin 
kırılması halinde satışlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4308 seviyesinin kırılması halinde önce 4329 ve arkasından 4364 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4273 desteğinin altında önce 4242 ve arkasından 4206 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.547 seviyesinin üzerinde endeks alış baskısı altında. Bu seviyenin kırılması halinde satışlar 
tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 14.636 seviyesinin kırılması halinde önce 14.700 ve arkasından 14.840 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 14.547 desteğinin altında önce 14.373 ve arkasından 14.249 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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